tường ngoài nhà. 

7. Tiêu chuẩn, quy trình, quy phạm áp dụng 

- Quy chuẩn xây dựng Việt Nam tập I, II, III; 

- Tuyển tập Tiêu chuẩn thiết kế TCVN. 

- Các tiêu chuẩn, quy phạm hiện hành của nhà nước.  

8. Dự toán kinh phí 

Tổng dự toán sơ bộ: 3.562.390.000 đồng (Bằng chữ : Ba tỷ năm trăm sáu 

mươi hai triệu ba trăm chín mươi nghìn đồng). 

9. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách đặc khu (kinh phí thường xuyên). 

10. Thời gian thực hiện: Năm 2026. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Trường Mầm non Xuân Đám có trách nhiệm tổ chức triển khai thực 

hiện các thủ tục đầu tư xây dựng, cải tạo sửa chữa theo đúng các quy định của